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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 19 мая 2022 10:00

Рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Ассистент рефери Денисова Наталья МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья Лига СП

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 КУЛЕШОВА Злата 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 73,6385 84,9333 158,5718

2 КУПЦОВА Адриана 2012 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 69,6666 82,5000 152,1666

3 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 69,4835 80,7333 150,2168

4 МИХЕЕВА Алиса 2010 1 ЛИГА-2 СК Ариана 69,0751 79,6000 148,6751

5 ПАВЛОВА Таисия 2010 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 68,4177 80,1667 148,5844

6 ГИЛЛЕР Стэлла 2012 1 Донецкая народная республика 64,2535 79,0000 143,2535

7 КИРИЧЕНКО Майя 2010 1 ЛИГА-2 СК Ариана 65,9483 73,4667 139,4150

8 СМИРНОВА Евгения 2010 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 64,8969 74,0000 138,8969

9 МАХМУТОВА Алина 2010 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 63,7418 73,4333 137,1751

10 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 62,0892 72,6667 134,7559

11 РЫБАКОВА Софья 2011 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 62,5634 69,9000 132,4634

12 ГАСЬКОВА Маргарита 2012 3 ЛИГА-2 СК Ариана 58,6807 73,2667 131,9474

13 КУНКЕЛЬ Александра 2010 3 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 60,7183 70,8667 131,5850

14 СИРОТИНКИНА Алиса 2013 ЛИГА-3 СК Чайка 59,9390 68,6667 128,6057

15 БАТМАНОВА Есения 2013 1 ю МГФСО, СШОР по СП 57,5915 70,7000 128,2915

16 ЛИПИНСКАЯ Мария 2014 3 Донецкая народная республика 55,0844 72,5333 127,6177

17 СМИРНОВА Полина 2012 1 ЛИГА-3 СК Чайка 55,9201 71,5000 127,4201

18 ГАДЖИЕВА Анфиса 2012 1 ЛИГА-3 СК Чайка 56,4083 70,9667 127,3750

19 КОЗЛОВА Кира 2013 3 Донецкая народная республика 53,4930 70,0667 123,5597

20 КОКШАРОВА Анастасия 2015 ЛИГА-2 СК Ариана 48,8169 64,7000 113,5169
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 19 мая 2022 10:00

Рефери Сорокина Елизавета МГФСО, ЦМК
Ассистент рефери Денисова Наталья МГФСО, ЦМК
Главный секретарь Литвинова Дарья Лига СП

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Часовских Дарья МГФСО, Ц 1 Ивлева Ксения Лига СП 1 Аникееа Алена Лига СП
2 Андреянова Ольга б\к 2 Байдак Наталья ДНР 2 Шилкина ЕкатеринМГФСО, ЦМК
3 Позднякова Анна Лига СП 3 Худякова Ксения МГФСО, Ц 3 Липинская Татьяна ДНР
4 Шестакович Юлия ЮМ, Труд 4 Подзина Маргриета Лига СП 4 Червякова Татьяна Лига СП
5 Чупова Ксения Лига СП 5 Куленкова Ольга МГФСО, Ц 5 Царева Ольга ЮМ, ОЦСПАД

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 12 КУЛЕШОВА Злата 2010 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 84,9333
E 8,6 8,6 8,5 8,6 8,4 25,7000

AI 8,2 8,4 8,6 8,6 8,6 34,1333
D 8,2 8,6 8,2 8,5 8,4 25,1000

2 19 КУПЦОВА Адриана 2012 1 ЮМ, СШОР А.Давыдовой 82,5000
E 8,2 8,5 7,8 8,6 8,2 24,9000

AI 7,7 8,1 8,4 8,4 8,5 33,2000
D 8,4 8,3 7,9 7,9 8,2 24,4000

3 7 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 80,7333
E 8,2 8,2 8,2 8,4 8,2 24,6000

AI 7,9 8,2 8,0 7,9 8,3 32,1333
D 8,2 8,2 7,9 7,9 7,9 24,0000

4 4 ПАВЛОВА Таисия 2010 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 80,1667
E 8,0 7,2 8,0 8,4 8,3 24,3000

AI 7,5 8,0 7,5 8,2 8,1 31,4667
D 8,0 8,3 7,7 8,3 8,1 24,4000

5 5 МИХЕЕВА Алиса 2010 1 ЛИГА-2 СК Ариана 79,6000
E 7,8 8,0 7,9 8,3 8,2 24,1000

AI 7,4 7,9 7,2 8,5 8,1 31,2000
D 8,4 8,0 7,9 8,4 7,8 24,3000

6 18 ГИЛЛЕР Стэлла 2012 1 Донецкая народная республика 79,0000
E 7,9 8,2 7,6 8,3 7,8 23,9000

AI 6,6 8,2 8,2 7,6 8,3 32,0000
D 7,5 8,4 7,7 7,6 7,8 23,1000

7 17 СМИРНОВА Евгения 2010 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 74,0000
E 7,8 7,3 7,1 7,9 7,3 22,4000

AI 6,7 7,2 7,2 7,5 7,8 29,2000
D 7,2 7,5 7,1 7,7 7,7 22,4000

8 2 КИРИЧЕНКО Майя 2010 1 ЛИГА-2 СК Ариана 73,4667
E 7,3 7,0 7,4 7,7 6,9 21,7000

AI 7,2 7,1 7,2 7,8 7,4 29,0667
D 7,1 7,8 7,6 7,8 7,3 22,7000

9 11 МАХМУТОВА Алина 2010 1 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 73,4333
E 7,5 7,1 6,9 7,7 7,8 22,3000

AI 7,9 6,8 6,9 7,4 7,4 28,9333
D 8,1 7,0 7,2 7,4 7,6 22,2000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 10 ГАСЬКОВА Маргарита 2012 3 ЛИГА-2 СК Ариана 73,2667
E 7,4 7,5 7,5 7,5 7,7 22,5000

AI 7,0 7,2 7,0 7,3 7,5 28,6667
D 7,6 7,1 7,1 7,4 7,6 22,1000

11 3 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 72,6667
E 7,4 6,5 7,6 7,6 7,4 22,4000

AI 6,8 7,3 7,1 7,4 7,6 29,0667
D 6,8 7,9 7,0 7,4 6,7 21,2000

12 20 ЛИПИНСКАЯ Мария 2014 3 Донецкая народная республика 72,5333
E 7,7 7,7 6,9 7,9 7,3 22,7000

AI 6,6 7,4 6,8 7,1 7,2 28,1333
D 6,7 7,3 7,2 7,2 7,6 21,7000

13 6 СМИРНОВА Полина 2012 1 ЛИГА-3 СК Чайка 71,5000
E 7,3 7,2 7,3 7,4 6,5 21,8000

AI 7,3 7,5 6,8 7,0 7,0 28,4000
D 6,9 7,2 7,0 7,1 7,3 21,3000

14 9 ГАДЖИЕВА Анфиса 2012 1 ЛИГА-3 СК Чайка 70,9667
E 7,4 6,9 7,2 7,3 7,4 21,9000

AI 7,4 6,9 6,9 7,1 6,7 27,8667
D 6,9 7,1 6,8 7,3 7,2 21,2000

15 22 КУНКЕЛЬ Александра 2010 3 ЛИГА-1 СК Волна Успеха 70,8667
E 7,1 7,2 7,3 7,4 7,1 21,6000

AI 6,6 7,4 6,7 7,2 7,3 28,2667
D 6,6 7,0 6,9 7,1 7,4 21,0000

16 16 БАТМАНОВА Есения 2013 1 ю МГФСО, СШОР по СП 70,7000
E 6,7 7,0 6,6 7,1 7,5 20,8000

AI 7,5 7,2 6,9 7,1 7,3 28,8000
D 7,3 7,0 6,9 7,2 6,9 21,1000

17 14 КОЗЛОВА Кира 2013 3 Донецкая народная республика 70,0667
E 7,3 7,1 6,9 7,7 7,0 21,4000

AI 6,5 6,9 6,8 7,1 6,9 27,4667
D 7,5 7,0 7,0 7,2 7,0 21,2000

18 15 РЫБАКОВА Софья 2011 2 ЛИГА-5 CK Vortex team 69,9000
E 7,2 7,3 6,8 7,3 6,7 21,3000

AI 6,6 7,1 6,7 6,9 7,2 27,6000
D 6,3 7,0 6,9 7,4 7,1 21,0000

19 1 СИРОТИНКИНА Алиса 2013 ЛИГА-3 СК Чайка 68,6667
E 6,9 6,7 7,0 7,5 6,8 20,7000

AI 7,0 6,7 7,0 6,8 6,8 27,4667
D 7,0 6,5 7,3 7,0 6,5 20,5000

20 8 КОКШАРОВА Анастасия 2015 ЛИГА-2 СК Ариана 64,7000
E 6,6 6,3 6,3 6,9 6,4 19,3000

AI 6,7 6,5 6,3 6,7 6,2 26,0000
D 6,3 6,6 6,5 6,9 6,0 19,4000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%
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